
Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Frexulfe (O Valadouro) 2022-b115 - Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Carballosa (Porto do Son) 2024-b015 00001-00057 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Boucentumil-1 (Caldas de Reis) 2024-b018 00001-00159 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Ermille (Lobeira) 2022-b230 - Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Baixada do Faro (Salceda de Caselas) 2022-b213 -
Proyecto de Tendido de Fibra Óptica        

          en Cornellá del Llobregat

Galicia Rexenera: Outeiro Grande (Redondela) 2024-b025 00001-00049 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Coto da Cruz (Salceda de Caselas) 2023-b176 00064-00688 Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Ventín (Fornelos de Montes) 2022-b237 00205-01259 Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Moreira (Soutomaior) 2022-b196 - Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Os Puxilgos (Outes) 2022-b033 - Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Cruz do Avelán IV (Dodro) 2022-b175 - Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Cruz do Avelán V (Dodro) 2022-b176 - Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Cardoufe e Eirelo (Dozón) 2023-b053 00313-03431 Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Dornallas-Ribouras (As Neves) 2023-b066 - Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Escredo (Redondela) 2022-b232 - Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Meixome (Lalín) 2022-b079 - Compensación Huella Reg. MITERD 1.635
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Frexulfe (O Valadouro) 2022-b115 00229-00252 Renovables y Desarrollos del Sureste

Galicia Rexenera: Sabaxáns (Mondariz) 2023-b335 00001-00050 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Alto do Cebreiro (Salceda de Caselas) 2023-b336 00001-00024 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Chan do Gagal (Muíños) 2023-b338 00001-00452 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2016: Fonte do Ouro (Ponteareas) 2022-b092 -
Proyecto de Tendido de Fibra Óptica        

          en Cornellá del Llobregat

Galicia Rexenera: Estripiñeiro - Pineles (Redondela) 2023-b250 00001-00153 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Coto María (Ponteareas) 2021-b111 - Qair Renewables Ibérica S.L.U.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Obrerol S.A.

Galicia Rexenera: Matamá (Vigo) 2023-b058 -
Electromecánica del Noroeste S.A. 

(ENOR) EMW

Galicia Rexenera: San Pedro de Muro (Porto do Son) 2024-b008 00001-00125 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Coto Rachado (As Neves) 2024-b010 00001-00057 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - 21 Gramos Marketing de Peso S.L.

Galicia Rexenera: San Xurxo da Mariña (Ferrol) 2022-b118 00240-00259 Gauzón Ibérica S.L.U.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - ENVENTOPLUS MEDIOS S.L.

Galicia Rexenera: Coruxo (Vigo) 2022-b232 00001-00052 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: A Chan (Caldas de Reis) 2022-b188 - ARTECOMP S.L. 34
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Os Puxilgos (Outes) 2022-b033 - Gabeiras & Asociados S.L.P.

Galicia Rexenera: Fraga do Rei Barcielas (Covelo) 2023-b269 00001-00004 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Foxo do Lobo (Salceda de Caselas) 2023-b233 00001-00028 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: A Fraga (Vigo) 2023-b280 00001-00052 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Santa Mariña de Covelo (Covelo) 2023-b175 - Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Prado (Muíños) 2023-b055 - Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Picoña (Salceda de Caselas) 2022-b212 - Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Castiñeiro da Auga (Salceda de Caselas) 2022-b112 - TELEFÓNICA S.A.

Galicia Rexenera 2021: A Pedra Torta (Caldas de Reis) 2021-b097 - Telefónica Móviles España S.A.

Galicia Rexenera: Piñeiró (Negreira) 2023-b121 00001-00141 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: As Mesas (Redondela) 2022-b187 00001-00009 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Campanol (Salceda de Caselas) 2022-b220 -
Konica Minolta Business                        

Solutions Spain S.A.

Galicia Rexenera: Leiro (Rianxo) 2023-b071 - Compensación Huella Reg. MITERD    

Galicia Rexenera: Angudes (Crecente) 2022-b198 - Compensación Huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 -
25ª edición Festival Cine de Arnedo

                    Octubre Corto

Galicia Rexenera: Escredo (Redondela) 2023-b069 00001-00134 Bolsa Garantía Registro del MITERD 134
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Fornelos da Ribeira (Salvaterra de Miño) 2023-b246 00001-00034 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: O Gorgullón (Mondariz) 2023-b256 00001-00030 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Porta Cerdeira - Valdacevedo (Mondariz) 2023-b257 00001-00015 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: O Porto do Río (O Valadouro) 2023-b236 00001-00011 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Coto das Pías (Salceda de Caselas) 2021-b087 - Tridente Producciones S.A.

Galicia Rexenera 2021: Coto das Pías (Salceda de Caselas) 2021-b087 - Servirtual S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 02307-02326 Fundación Secretariado Gitano

Galicia Rexenera 2016: Fonte do Ouro (Ponteareas) 2022-b092 - HMY YUDIGAR S.L.

Galicia Rexenera 2016: Fonte do Ouro (Ponteareas) 2022-b092 -
Festival SON Estrella Galicia 

Posidonia 2023

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 02344-02357 Filamento Iluminación S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 02373-02455 CINELUX S.A.

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 02341-02342 KINOGREEN S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 02343 KINOLUX CANARIAS S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 02358-02372 KINOLUX S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 02456-02466 CINOLUX BCN S.L.U.

Galicia Rexenera: Cavadaviña (Ponteareas) 2022-b219 -
Fiesta Navidad Madrid 2023

Idealista S.A.U.
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Ventín (Fornelos de Montes) 2022-b237 - Inmobiliaria Hucart S.L.

Galicia Rexenera: Santa Mariña de Covelo (Covelo) 2023-b175 00001-00047 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Coto da Cruz (Salceda de Caselas) 2023-b176 00001-00063 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Os Puxilgos (Outes) 2022-b033 - Fundación VALENCIAPORT

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01791-01797 Kirolak Zubiaurre S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Entidad Maya S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Daniel Chong Spain S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 1801-2220 ICEX España Exportación Inversiones

Galicia Rexenera: Chan da Mina (As Neves) 2023-b146 00001-00087 Bolsa garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 02502-02509 Agro2agri S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 02500-02501 Agritecno Fertilizantes S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Dadelos Agrosolutions S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01798-01799 Kirolak Zubiaurre S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - La Boca Te Lia S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro de Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 1800 Kirolak Zubiaurre S.L.

Galicia Rexenera: Calcin – Pedra do Coello (Redondela) 2023-b242 00001-00130 Bolsa garantía Registro del MITERD 130
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Fousas o Monte (Rianxo) 2023-b034 00031-00256 Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Ventín (Fornelos de Montes) 2022-b237 00187-00188 MIMEISA S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 02327-02340 Crismachem S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01786-01790 RedBond Composites S.L.

Galicia Rexenera: Bemil (Caldas de Reis) 2023-b168 00001-00109 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Bermes (Lalín) 2021-b126 - INASUS S.L.

Galicia Rexenera: Castiñeiro de Auga (Salceda de Caselas) 2022-b112 - GRAPHENEA S.A.

Galicia Rexenera: A Chan (Caldas de Reis) 2022-b188 - Asociación Forestal de Galicia

Galicia Rexenera: Bouza da Dominga (As Neves) 2023-b174 00001-00079 Bolsa garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Fonte do Ouro (Ponteareas) 2022-b092 00255-00259 Bahía de Bizkaia Gas S.L.

Galicia Rexenera 2021: San Martiño (Ponteareas) 2021-b107 00401-00470 4foreverything S.L.

Galicia Rexenera: Ventín (Fornelos de Montes) 2022-b237 - PARJE S.L.

Galicia Rexenera: Ventín (Fornelos de Montes) 2022-b237 - MISODI RENT S.L.

Galicia Rexenera: Moreira (Soutomaior) 2022-b196 - Alberto Gallego Hernández (Ruteart)

Galicia Rexenera: Cavadaviña (Ponteareas) 2022-b219 -
Enlace matrimonial 

Silvia & Ignas

Galicia Rexenera: Baixada do Faro (Salceda de Caselas) 2022-b213 00349-00452 IBERCHEM S.A. 104
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Lira (Salvaterra de Miño) 2023-b100 00001-00007 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Cotobade-Castrillón (Soutomaior) 2023-b072 00001-00043 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Camisalva (O Rosal) 2023-b074 00001-00212 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Leiro (Rianxo) 2023-b071 00001-00122 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 02221-02222 Sepiia2080 S.L.

Galicia Rexenera: San Xurxo (Ferrol) 2022-b118 00230-00233 Presta Servicios Ambientales S.L.

Galicia Rexenera: San Xurxo (Ferrol) 2022-b118 00234-00239 Presta Servicios Ambientales S.L.

Galicia Rexenera: Ermille (Lobeira) 2022-b230 - ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera: Meixome (Lalín) 2022-b079 - ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera: Frexulfe (O Valadouro) 2022-b115 - ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera: Peimallo (Vigo) 2022-b242 00140-00157 FCC Ámbito S.A.

Galicia Rexenera: Coto María (Ponteareas) 2021-b111 02150-02167 FCC Medio Ambiente S.A.

Galicia Rexenera: Coto do Corisco (Fornelos de Montes) 2023-b129 00001-00106 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Mirón (Ponteareas) 2023-b122 00001-00007 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: As Cháns do Campo do Mouro (Ponteareas) 2023-b123 00001-00133 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Coto do Santo (Ponteareas) 2023-b125 00001-00014 Bolsa Garantía Registro del MITERD 14
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Gorgullón (Dozón) 2023-b054 00001-00149 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Prado (Muíños) 2023-b055 00001-00098 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: San Mateo (Ponteareas) 2023-b056 00001-00068 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Cohegraf Industrias Gráficas S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Gómez Aparicio S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Liber digital S.L.

Galicia Rexenera: Matamá (Vigo) 2023-b058 00001-00024 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Monte da Corda (Sobrado) 2023-b061 00001-00013 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: A Chan (Caldas de Reis) 2022-b188 00088-00173 Servicios Microinformática S.A.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01754-01785 MEKINDU S.A.

Galicia Rexenera: Campanol (Salceda de Caselas) 2022-b220 00114-00193 Fotowatio Renewable Ventures S.L.

Galicia Rexenera: Camisalva (O Rosal) 2023-b074 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Angudes (Crecente) 2022-b198 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: A Solaina (Caldas de Reis) 2023-b062 00001-00002 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Abrayol (Ourol, O Vicedo e Muras) 2023-b033 00001-00079 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Chan da Roda (Redondela) 2023-b068 00001-00006 Bolsa Garantía Registro del MITERD 6
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Castiñeira Vella (Ponteareas) 2023-b067 00001-00007 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01734-01738 Gasargi Eficontrol S.L.U.

Galicia Rexenera: Dornallas-Ribouras (As Neves) 2023-b066 - ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01739-01753 Aparto Suittes Muralto S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Room007 Salvador Hostel S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Lookotels S.L.U.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Los Patios de Fuentes S.L.U.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Bluesock Hostels España S.L.U.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Room007 Leganitos S.L.U.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Room007 Tetuan S.L.U.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Look Chueca 2014 S.L.U.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - 007 Hostels & Hotels  S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Ship2B Ventures SGEIC S.A.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 02223-02236 RdeT Blackslide S.L.

Galicia Rexenera: Cardoufe e Eirelo (Dozón) 2023-b053 00001-00312 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: A Chan (Caldas de Reis) 2022-b188 00198-00256 JORGE S.L. 59
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Ventín (Fornelos de Montes) 2022-b237 00001-00130 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: O Bidueiro (Ourol) 2023-b022 00001-00031 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 02237-02306 SAGLAS Obras y Servicios S.A.

Galicia Rexenera: Brazal (O Rosal) 2022-b109 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: O Rosal (O Rosal) 2021-b126 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01733 Balance de Situación S.L.

Galicia Rexenera: San Xurxo (Ferrol) 2022-b118 000150-00229 NAVANTIA S.A.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 -
La alcoholera de la Rioja, Ebro y 

Duero S.A

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01730-01732 GP Límite ANDAMUR S.L.

Galicia Rexenera: A Torre (Ourol e Ortigueira) 2023-b032 00001-00031 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Fousas o Monte (Rianxo) 2023-b034 00001-00030 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: A Chan (Caldas de Reis) 2022-b188 00070-00087 ARTECOMP S.L.

Galicia Rexenera: Cavadaviña (Ponteareas) 2022-b219 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: Saiar (Caldas de Reis) 2021-b022 -
Enlace matrimonial 

Beatriz León y Kutluk Cengizler

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - NATURGY ENERGY GROUP S.A.

Galicia Rexenera: Dornallas-Ribouras (As Neves) 2023-b066 00001-00261 Bolsa Garantía Registro del MITERD 261
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Derechos de absorción de CO2 compensados hasta el 22/06/2023 96.068 tCO2eq
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Pinguela (Vigo) 2022-b215 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Xandalaxe (Salceda de Caselas) 2022-b218 00040-00052 Voltalia Renovables España SAU

Galicia Rexenera: Xandalaxe (Salceda de Caselas) 2022-b218 00053-00064 Voltalia Renovables España SAU

Galicia Rexenera: Xandalaxe (Salceda de Caselas) 2022-b218 00065-00077 Voltalia Renovables España SAU

Galicia Rexenera: Xandalaxe (Salceda de Caselas) 2022-b218 00078-00101 Voltalia Renovables España SAU

Galicia Rexenera 2021: Coto das Pías (Salceda de Caselas) 2021-b087 00187-00199 CLICK Printing Digital S.L.U.

Galicia Rexenera 2021: Coto das Pías (Salceda de Caselas) 2021-b087 00174-00186 OEDIM Soluciones Impresión S.L.U.

Galicia Rexenera: Espiño (Redondela) 2022-b074 -
Love Story

Madrid, Barcelona y Sevilla

Galicia Rexenera: Espiño (Redondela) 2022-b074 - Mis Nacional 2023

Galicia Rexenera: Espiño (Redondela) 2022-b074 - Eventoplus Medios S.L.

Galicia Rexenera 2021: San Xil de Carballo (Samos) 2021-b204 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01330-01729 GP Límite ANDAMUR S.L.

Galicia Rexenera: Pinguela (Vigo) 2022-b215 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01298-0329 Kirolak Zubiaurre S.L.

Galicia Rexenera: Monte da Veiguiña (Pazos de Borbén) 2022-b206 00001-00026 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Picoña (Salceda de Caselas) 2022-b212 00001-00113 Bolsa Garantía Registro del MITERD 113
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Derechos de absorción de CO2 compensados hasta el 08/05/2023 90.436 tCO2eq
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Scalpers Fashion S.L.

Galicia Rexenera: A Granda (A Fonsagrada) 2022-b181 00269-00278 ENAGÁS S.A.

Galicia Rexenera: Cristiñade (Ponteareas) 2022-b255 00001-00031 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Rabia e Valmaior (Foz) 2022-b250 00001-00043 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 -
 24ª edición Festival Cine de Arnedo

Octubre Corto

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01204-01207 El Centro Británico de Idiomas S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01194-01203 Businessworks Centro de Negocios 

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - BLUE BANANA BRAND S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 - Spain Startup and Investors Service

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01208-01211 PAVIMPROT S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01212-01297 Eco Alum Valencia S.L.

Galicia Rexenera: O Rosal (O Rosal) 2022-b240 - ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera: Cruz do Avelán IV (Dodro) 2022-b175 - ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera: Mariago (Baleira, A Fonsagrada e Castroverde) 2023-b001 00001-00132 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Cavadiña (Ponteareas) 2022-b219 00001-00036 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Moreira (Soutomaior) 2022-b196 00001-00057 Bolsa Garantía Registro del MITERD 57
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Peimallo (Vigo) 2022-b242 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: A Pedra Torta (Caldas de Reis) 2021-b097 - Telefónica Móviles España S.A.

Galicia Rexenera: Santiago de Ribarteme (As Neves) 2022-b072 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Budiño (Porriño) 2022-b143 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Cruz do Avelán (Dodro) 2022-b172 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Cruz do Avelán II (Dodro) 2022-b173 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Cruz do Avelán III (Dodro) 2022-b174 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Angudes (Crecente) 2022-b198 - ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera: Monte do Cacho (Pazos de Borbén) 2022-b239 00001-00061 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: O Rosal (O Rosal) 2022-b240 00001-00200 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Coto María (Ponteareas) 2021-b111 02141-02149 Qair Renewables Ibérica S.L.U.

Galicia Rexenera: Mauxo Pequeno (Vigo) 2022-b232 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Costa do Farelo (Antas de Ulla) 2022-b226 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01176-01193 Reusa Mallorca S.L.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 01085-01175 IBERCHEM S.A.

Galicia Rexenera: Comesaña (Vigo) 2022-b137 - Compensación huella Reg. MITERD 661
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Derechos de absorción de CO2 compensados hasta el 08/02/2023 85.674 tCO2eq
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera 2021: San Xil de Carballo (Samos) 2021-b204 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Fonte Boa (Rairiz de Veiga) 2022-b005 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: Paradela de Bemil (Caldas de Reis) 2021-b030 00211-01813 ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera: Monte Mallouco e San Fiz (Antas de Ulla) 2022-b200 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Aguieira (Vigo) 2022-b138 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Ermille (Lobeira) 2022-b230 00188-00387 ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera: A Granda (Fonsagrada) 2022-b181 -
Festival SON Estrella Galicia 

Posidonia 2022

Galicia Rexenera: Campanol (Salceda de Caselas) 2022-b220 00065-00113 GRAPHENEA SA

Galicia Rexenera: Coto María (Ponteareas) 2021-b111 02137-02140 IDEOLAB Interactive SLU

Galicia Rexenera: Fonte Boa (Rairiz de Veiga) 2022-b005 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Ordes e Veiga (Rairiz de Veiga) 2022-b004 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Castiñeiro da Auga (Salceda de Caselas) 2022-b112 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: A Costa da Serra (Pazos de Borbén) 2022-b124 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Cerdeira (As Neves) 2022-b233 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Carracedo (Caldas de Reis) 2022-b194 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: San Cibrán de Ribarteme (As Neves) 2022-b084 - Compensación huella Reg. MITERD 1.778
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Alba e Cepudo (Vigo) 2022-b217 00001-00044 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Meixome (Lalín) 2022-b079 00001-00194 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Ermille (Lobeira) 2022-b207 00001-00187 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Costa do Farelo (Antas de Ulla) 2022-b226 00001-00013 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Coto María (Ponteareas) 2021-b111 01689-02136 ICEX España Exportación Inversiones

Galicia Rexenera: Quintela e Buscalque (Lobios) 2022-b231 00001-00425 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Novelúa (Monterroso) 2021-b018 00390-00810 ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera: Quintela e Buscalque (Lobios) 2022-b231 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Mauxo Pequeno (Vigo) 2022-b232 00001-00075 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Cerdeira (As Neves) 2022-b233 00001-00191 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Alba e Cepudo (Vigo) 2022-b217 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: San Nomedio (As Neves) 2022-b235 00001-00120 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Golvada (Soutomaior) 2022-b236 00001-00039 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: A Granda (Fonsagrada) 2022-b181 - Hijos de Rivera S.A.U.

Galicia Rexenera 2021: San Martiño (Ponteareas) 2021-b107 00341-00400 Yudigar S.L.U.

Galicia Rexenera 2021: Postmarcos (A Pobra do Caramiñal) 2021-b017 00032-00339 ABANCA Corporación S.A. 308
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Carreira (Ribeira) 2022-b165 00001-00049 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Leixeade (Vigo) 2022-b207 00001-00075 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Leixeade (Vigo) 2022-b207 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Mauxo Grande (Vigo) 2022-b208 00001-00081 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Mauxo Grande (Vigo) 2022-b208 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: San Xurxo (Ferrol) 2022-b118 00130-00149 Gauzón Iberica S.L.U.

Galicia Rexenera: Xiabre (Caldas de Reis) 2022-b040 - Grupo EVENTOPLUS

Galicia Rexenera 2021: Coto das Pías (Salceda de Caselas) 2021-b087 00126-00173 Jorge S.L.

Galicia Rexenera: Baixada do Faro (Salceda de Caselas) 2022-b213 00001-00348 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: San Palón (Salceda de Caselas) 2022-b214 00001-00057 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Xandalaxe (Salceda de Caselas) 2022-b218 00001-00039 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Campanol (Salceda de Caselas) 2022-b220 00001-00064 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2016: Fonte do Ouro (Ponteareas) 2022-b092 00251-00254 Bahía Bizkaia Gas

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 00701-00729 Groupalia Internet S.A.

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 00736-01084 TRC Informática

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 00730-00735 TRC Sistemas Seguridad S.L. 6
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Espiño (Redondela) 2022-b074 00001-00064 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Cruz do Avelán (Dodro) 2022-b172 00001-00399 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Cruz do Avelán II (Dodro) 2022-b173 00001-00286 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Cruz do Avelán III (Dodro) 2022-b174 00001-00239 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Cruz do Avelán IV (Dodro) 2022-b175 00001-00189 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Cruz do Avelán V (Dodro) 2022-b176 00001-00169 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: San Cibrán de Ribarteme (As Neves) 2022-b084 00001-00220 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Tomonde (Cerdedo-Cotobade) 2022-b197 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Pardesoa (Forcarei) 2022-b142 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Aguieira (Vigo) 2022-b138 00001-00011 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Angudes (Crecente) 2022-b198 00001-00097 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Fonte do Ouro (Ponteareas) 2022-b092 00001-00250 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Carracedo (Caldas de Reis) 2022-b194 00001-00248 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Monte Malloco e San Fiz (Antas de Ulla) 2022-b200 00001-00185 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Budiño (Porriño) 2022-b143 00001-00089 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Moscoso (Pazos de Borbén) 2022-b199 00001-00117 Bolsa Garantía Registro del MITERD 117

89

185

248

250

97

11

3.134

1.410

220

169

189

239

286

399

64

0 1.0 00 2.0 00 3.0 00 4.0 00 5.0 00

Derechos de absorción de CO2 compensados hasta el 11/10/2022 47.832 tCO2eq

Derechos de absorción de CO2 cedidos

001 024

001 025



Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Santiago de Ribarteme (As Neves) 2022-b072 00001-00075 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: San Xurxo (Ferrol) 2022-b118 00047-00129 NAVANTIA S.A.

Galicia Rexenera: A Granda (A Fonsagrada) 2022-b181 00001-00268 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Frexulfe (O Valadouro) 2022-b115 00160-00227 Renovables y Desarrollos del Sureste

Galicia Rexenera: San Xil de Carballo (Samos) 2021-b204 00206-00246 Econocom Products & Solutions SAU

Galicia Rexenera: Porto Vilán (Fornelos de Montes) 2022-b032 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Fornelos de Montes (Fornelos de Montes) 2022-b031 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: Bermes (Lalín) 2021-b126 00138-00272 INASUS S.L.

Galicia Rexenera 2021: O Carrio (Lalín) 2021-b152 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Pardesoa (Forcarei) 2022-b142 00001-00313 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Reparade (Muíños) 2022-b186 00001-00229 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Rubiós (As Neves) 2022-b139 00001-00076 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Bermes (Lalín) 2021-b126 - INASUS S.L.

Galicia Rexenera: Tomonde (Cerdedo-Cotobade) 2022-b197 00001-00141 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Outeiro do Catadoiro (Caldas de Reis) 2022-b187 00001-00700 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: A Chan (Caldas de Reis) 2022-b188 00001-00069 Bolsa Garantía Registro del MITERD 69
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Os Puxilgos (Outes) 2022-b033 00001-00074 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: A Costa da Serra (Pazos de Borbén) 2022-b124 00001-00055 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Castiñeiro da Auga (Salceda de Caselas) 2022-b112 00001-00074 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Frexulfe (O Valadouro) 2022-b115 00001-00159 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: San Xurxo (Ferrol) 2022-b118 00001-00046 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Brazal (O Rosal) 2022-b109 00001-00397 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Ourol (Ourol) 2022-b110 00001-00200 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Campo (Covelo) 2022-b136 00001-00217 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Brazal (O Rosal) 2022-b109 - ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera: A Sobreira (Vigo) 2022-b047 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Comesaña (Vigo) 2022-b137 00001-00066 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: San Martiño (Ponteareas) 2021-b107 00156-00195 4 For Everything S.L.

Galicia Rexenera 2021: Ameixeira (Crecente) 2021-b205 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Xiabre (Caldas de Reis) 2022-b040 00001-00057 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Porto Vilán (Fornelos de Montes) 2022-b032 00001-00032 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Fornelos de Montes (Fornelos de Montes) 2022-b031 00001-00030 Bolsa Garantía Registro del MITERD 30

32

57

2.326

40

66

1.315

556

217

200

397

46

159

74

55

74

0 1.0 00 2.0 00 3.0 00 4.0 00 5.0 00

Derechos de absorción de CO2 compensados hasta el 24/08/2022 41.738 tCO2eq

Derechos de absorción de CO2 cedidos
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera 2021: Parderrubias (Salceda de Caselas) 2021-b024 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: Ribadetea (Ponteareas) 2021-b013 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Coto María (Ponteareas) 2021-b111 00490-01687 Servicios Comarca de Pamplona S.A.

Galicia Rexenera: Coto María (Ponteareas) 2021-b111 01688 Greening Concesiones S.L.U.

Galicia Rexenera 2021: O Niño do Corvo (O Rosal) 2021-b200 00001-00118 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: San Esteban de Budiño (Salceda Caselas) 2021-b025 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: Somoscuns (Negreira) 2021-b097 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: A Pedra Torta (Caldas de Reis) 2021-b097 - Alberto Gallego Hernández (Ruteart)

Galicia Rexenera 2021: San Martiño (Ponteareas) 2021-b097 00219-00340 Cinelux S.A.U.

Galicia Rexenera 2021: San Martiño (Ponteareas) 2021-b107 00196-00204 Cinelux Bcn S.L.U.

Galicia Rexenera 2021: San Martiño (Ponteareas) 2021-b107 00212-00218 Kinolux S.L.U.

Galicia Rexenera 2021: San Martiño (Ponteareas) 2021-b107 00210-00211 Kinolux Madrid S.L.

Galicia Rexenera 2021: San Martiño (Ponteareas) 2021-b107 00205-00209 Filamento Iluminación S.L.

Galicia Rexenera 2021: Lapa Furada (Vigo) 2021-b206 00001-00225 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Por Enriba da Canteira (Lalín) 2021-b203 00001-00016 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: A Sobreira (Vigo) 2022-b047 00001-00131 Bolsa Garantía Registro del MITERD 131
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Derechos de absorción de CO2 compensados hasta el 10/08/2022 37.501 tCO2eq

Derechos de absorción de CO2 cedidos
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera: Coto María (Ponteareas) 2021-b111 00423-00489 Mekindu S.A.

Galicia Rexenera 2021: Coto das Pías (Salceda de Caselas) 2021-b087 00053-00125 Servicios Microinformática S.A.

Galicia Rexenera 2021: Sendelle (Crecente) 2021-b055 00043-00463 ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera 2021: A Pedra Torta (Caldas de Reis) 2021-b097 00157-01023 ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera 2021: A Pedra Torta (Caldas de Reis) 2021-b097 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: Santa Mariña (O Rosal) 2021-b019 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: O Lousado (O Rosal) 2021-b021 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: Campo do Couto (O Rosal) 2021-b020 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: Cillarga (Ponteareas) 2021-b012 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: Xinzo (Ponteareas) 2021-b027 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: Zamáns (Vigo) 2021-b029 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: Couso (Ponteareas) 2021-b036 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: Farelo (Antas de Ulla) 2021-b028 - Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera: Ordes e Veiga (Rariz de Veiga) 2022-b004 00001-00266 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: San Miguel de Tabagón (O Rosal) 2021-b096 - Compens. huella Registro MITERD

Galicia Rexenera 2021: Taboexa (As Neves) 2021-b034 - Compens. huella Registro MITERD 590
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Derechos de absorción de CO2 compensados hasta el 30/06/2022 33.373 tCO2eq

Derechos de absorción de CO2 cedidos
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera 2021: Nebra (Porto do Son) 2021-b108 00001-00108 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Somoscuns (Negreira) 2021-b007 00062-00141 NAVANTIA S.A.

Galicia Rexenera 2021: Nebra (Porto do Son) 2021-b108 00109-01186 ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera 2021: Campelo (Rianxo) 2021-b146 00092-00996 ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera 2021: Novelúa (Monterroso) 2021-b018 00075-00389 ABANCA Corporación Bancaria S.A.

Galicia Rexenera: Coto María (Ponteareas) 2021-b111 00001-00327 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: San Xil de Carballo (Samos) 2021-b204 00001-00205 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Coto María (Ponteareas) 2021-b111 00348-00415 Servicios Microinformática S.A.

Galicia Rexenera: Coto María (Ponteareas) 2021-b111 00328-00333 Gasargi Eficontrol S.L.U.

Galicia Rexenera 2021: Coto das Pías (Salceda de Caselas) 2021-b087 00040-00052 CLICK Printing Digital S.L.U.

Galicia Rexenera 2021: Coto das Pías (Salceda de Caselas) 2021-b087 00027-00039 OEDIM Soluciones Impresión S.L.U.

Galicia Rexenera 2021: Coto María (Ponteareas) 2021-b111 00334-00347 Kirolak Zubiaurre S.L.

Galicia Rexenera: Coto María (Ponteareas) 2021-b111 00416-00422 Gasargi Eficontrol S.L.U.

Galicia Rexenera 2021: Ameixeira (Crecente) 2021-b205 00001-00233 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Fonte Boa (Rairiz de Veiga) 2022-b005 00001-00158 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera: Coto María (Ponteareas) 2021-b111 - Altamar Capital Partners S.L. 100
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Derechos de absorción de CO2 compensados hasta el 23/05/2022 6.034 tCO2eq
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera 2021: Zamáns (Vigo) 2021-b029 00001-00363 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Couso (Ponteareas) 2021-b036 00001-00156 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: San Esteban Budiño (Salceda de Caselas) 2021-b025 00001-00109 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Cepeda (Pazos de Borbén) 2021-b011 00201-02203 Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: Fonte Carneira (Pazos de Borbén) 2021-b033 00133-01317 Compensación huella Reg. MITERD

Galicia Rexenera 2021: Taboexa (As Neves) 2021-b034 00001-00059 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Sendelle (Crecente) 2021-b055 00001-00042 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: San Miguel de Tabagón (O Rosal) 2021-b096 00001-00139 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: A Pedra Torta (Caldas de Reis) 2021-b097 00001-00156 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: San Martiño (Ponteareas) 2021-b107 00001-00095 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Coto das Pías (Salceda de Caselas) 2021-b087 00001-00026 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: San Martiño (Ponteareas) 2021-b107 00096-00155 YUDIGAR S.L.U.

Galicia Rexenera 2021: San Martiño (Ponteareas) 2021-b107 - ALTAMAR Capital Partners S.L.

Galicia Rexenera 2021: Campelo (Rianxo) 2021-b146 00001-00091 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Bermes (Lalín) 2021-b126 00001-00137 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: O Carrio (Lalín) 2021-b152 00001-00058 Bolsa Garantía Registro del MITERD 58
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Derechos de absorción de CO2 compensados hasta el 03/12/2021 3.435 tCO2eq
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Programa Galicia Rexenera

Cesiones de derechos de absorción de CO2 realizadas
Desde el inicio

Proyecto de generación de las absorciones Código MITECO Derecho asignado Entidad que recibe los derechos

Galicia Rexenera 2021: Postmarcos (Pobra do Caramiñal) 2021-b017 00001-00031 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Somoscuns (Negreira) 2021-b007 00001-00061 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Cepeda (Pazos de Borbén) 2021-b011 00001-00200 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Cillarga (Ponteareas) 2021-b012 00001-00086 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Novelúa (Monterroso) 2021-b018 00001-00074 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Ribadetea (Ponteareas) 2021-b013 00001-00113 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Santa Mariña (O Rosal) 2021-b019 00001-00366 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: O Lousado (O Rosal) 2021-b021 00001-00457 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Xinzo (Ponteareas) 2021-b027 00001-00082 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Farelo (Antas de Ulla) 2021-b028 00001-00417 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Saiar (Caldas de Reis) 2021-b022 00001-00152 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Campo do Couto (O Rosal) 2021-b020 00001-00450 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Paradela de Bemil (Caldas de Reis) 2021-b030 00001-00210 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Parderrubias (Salceda de Caselas) 2021-b024 00001-00056 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Fonte Carneira (Pazos de Borbén) 2021-b033 00001-00132 Bolsa Garantía Registro del MITERD

Galicia Rexenera 2021: Amoedo (Pazos de Borbén) 2021-b035 00001-00173 Bolsa Garantía Registro del MITERD 173
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